

KTO
Advokatanpartsselskab
Sanatorievej 12 E
8680 Ry
CVR-nr. 32949215

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2019

Dirigent

Navn: Kristian Maan Tokkesdal

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

KTO Advokatanpartsselskab
Sanatorievej 12 E
8680 Ry

CVR-nr.: 32949215
Hjemsted: Skanderborg
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Kristian Maan Tokkesdal

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet driver advokatvirksomhed og øvrig virksomhed, der er forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der har i regnskabsåret været et overskud på 2.251 t.kr. før skat, hvilket anses for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste		4.848.026	4.317.974
Personaleomkostninger	1	(2.062.272)	(3.397.055)
Driftsresultat		2.785.754	920.919
Andre finansielle indtægter	2	172.929	217.768
Andre finansielle omkostninger		(33.058)	(19.067)
Resultat før skat		2.925.625	1.119.620
Skat af årets resultat	3	(675.000)	(229.063)
Årets resultat		2.250.625	890.557
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		200.000	200.000
Overført resultat		2.050.625	690.557
		2.250.625	890.557

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		6.000	6.000
Materielle anlægsaktiver	4	<u>6.000</u>	<u>6.000</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.002.000	2.014.000
Finansielle anlægsaktiver	5	<u>2.002.000</u>	<u>2.014.000</u>
Anlægsaktiver		<u>2.008.000</u>	<u>2.020.000</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.198.823	1.611.792
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.342.466	0
Andre tilgodehavender		3.519.948	3.633.123
Tilgodehavender		<u>7.061.237</u>	<u>5.244.915</u>
Likvide beholdninger		<u>15.127</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		<u>7.076.364</u>	<u>5.244.915</u>
Aktiver		<u>9.084.364</u>	<u>7.264.915</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		7.684.768	5.634.143
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
Egenkapital		<u>7.964.768</u>	<u>5.914.143</u>
Udskudt skat		<u>261.000</u>	<u>330.000</u>
Hensatte forpligtelser		<u>261.000</u>	<u>330.000</u>
Bankgæld		0	589.899
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.500	9.102
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	513
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		118.235	102.033
Skyldige sambeskatningsbidrag		730.862	41.254
Anden gæld		<u>999</u>	<u>277.971</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>858.596</u>	<u>1.020.772</u>
Gældsforpligtelser		<u>858.596</u>	<u>1.020.772</u>
Passiver		<u>9.084.364</u>	<u>7.264.915</u>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	5.634.143	200.000	5.914.143
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(200.000)	(200.000)
Årets resultat	0	2.050.625	200.000	2.250.625
Egenkapital ultimo	80.000	7.684.768	200.000	7.964.768

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	2.060.000	3.394.783
Andre omkostninger til social sikring	2.272	2.272
	2.062.272	3.397.055
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1
	2018	2017
	kr.	kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	77.909	91.661
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	37.313	0
Øvrige finansielle indtægter	57.707	126.107
	172.929	217.768
	2018	2017
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	744.000	67.063
Ændring af udskudt skat	(69.000)	162.000
	675.000	229.063
		Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		6.000
Kostpris ultimo		6.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo		6.000

Noter

	Andre værdi- papirer og kapital- andele kr.
5. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	2.014.000
Afgange	<u>(12.000)</u>
Kostpris ultimo	<u>2.002.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>2.002.000</u>

6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med KTO Advokatanpartsselskab Holding som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31.12.2018.
